КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18 января 2024 г.                                                                             № 31-р

О создании единой комиссии по осуществлению закупок

для муниципальных нужд Котласского муниципального округа

Архангельской области

В соответствии со статьей 39 Федерального закона от  5 апреля 2013 г.

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1. Создать единую комиссию по осуществлению закупок

для муниципальных нужд Котласского муниципального округа

Архангельской области:

2. Утвердить состав комиссии:

Председатель комиссии – Манаков Владимир Александрович, заместитель главы

администрации по  экономике и инвестиционной

политике, начальник Экономического управления

администрации Котласского округа Архангельской

области;

Заместитель

председателя комиссии

– Проскуряков Василий Петрович, заместитель главы

администрации по инфраструктуре, начальник управления
имущественно-хозяйственного комплекса администрации

Котласского муниципального округа Архангельской

области;

Секретарь комиссии – Березанец Наталья Геннадьевна, заведующий отделом

конкурентной политики Экономического управления

администрации Котласского муниципального округа

Архангельской области;

 члены комиссии: – Петрушкина Татьяна Васильевна,  заместитель начальника

управления имущественно-хозяйственного комплекса

администрации Котласского муниципального округа

Архангельской области;

– Наумова Мария Валентиновна, заведующий отделом

экономики, торговли и муниципальных программ

Экономического управления администрации Котласского

муниципального округа Архангельской области;

– Ярыгина Елена Станиславовна, заведующий отделом

образования Управления по социальной политике

администрации Котласского муниципального округа

Архангельской области.

3. Признать утратившим силу распоряжение № 19-р от 16.01.2023

«О создании единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных

нужд Котласского муниципального округа Архангельской области».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия

и подлежит размещению на официальном сайте Котласского муниципального

округа Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава муниципального образования                                        Т.В. Сергеева

Березанец Н.Г.,

(81837) 2-04-01